Комитет  финансов  администрации

 Бокситогорского муниципального  района

ПРИКАЗ

от   20  декабря 2010  №  20
О внесении изменений и дополнений  в  приказ

от 18.12.2009 № 88 « О закреплении полномочий

администратора доходов бюджета

Бокситогорского муниципального района»

             В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,   П Р И К А З Ы В А Ю:

             1. Преамбулу приказа от 18.12.2009  № 88 « О закреплении  полномочий администратора  доходов бюджета Бокситогорского  муниципального  района» изложить в следующей редакции «В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
            2. Пункт 2 приказа:

            2.1. дополнить  строками следующего  содержания:
	017
	2 09 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных  районов от возврата остатков субсидий и субвенций  прошлых  лет  небюджетными  организациями

	017
	2 09 05020 05 0000 151
	Доходы  бюджетов муниципальных  районов от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое  назначение, прошлых лет,  из  бюджетов  государственных  внебюджетных  фондов

	017
	2 09 05030 05 0000 151
	Доходы  бюджетов муниципальных  районов от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое  назначение, прошлых лет,  из  бюджетов  поселений

	017
	2 10 05000 05 0000 151
	Возврат  остатков  субсидий, субвенций и иных  межбюджетных трансфертов, имеющих целевое  назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов

2.2. исключить  строки  следующего  содержания:

	017
	1 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных  районов от возврата остатков субсидий и субвенций  прошлых  лет  небюджетными  организациями

	017
	1 18 05020 05 0000 151
	Доходы  бюджетов муниципальных  районов от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое  назначение, прошлых лет,  из  бюджетов  государственных  внебюджетных  фондов

	017
	1 18 05030 05 0000 151
	Доходы  бюджетов муниципальных  районов от  возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое  назначение, прошлых лет,  из  бюджетов  поселений

	017
	1 19 05000 05 0000 151
	Возврат  остатков  субсидий, субвенций и иных  межбюджетных трансфертов, имеющих целевое  назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2011  года

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой.

Председатель комитета                                                     В.В. Дягилева